
ÚÚssttaavv  ssoouuddnnííhhoo  lléékkaařřssttvvíí  LLFF  UUKK  aa  FFNN 

Šimkova 870 
500 38  Hradec Králové 

 

 
 

IIXX..  ssoouuddnněělléékkaařřsskkýý  ddeenn  

pprroo  oorrggáánnyy  ččiinnnnéé  vv  ttrreessttnníímm  řříízzeenníí  
 

Hradec Králové – Lékařská fakulta UK 
8. 9. 2011 

 
 

Doplňující informace 

 
• akce se koná ve Velké posluchárně Lékařské fakulty UK v Hradci Králové (Šimkova 

870), oficiální začátek 8.30 hod. 

• vzhledem k hustému provozu v Hradci Králové a vysokému výskytu vozidel v okolí 
Lékařské fakulty v ranních hodinách plánujte, prosím, dopravu na akci s jistou 
časovou rezervou, ze stejného důvodu je vhodné využít k dopravě co nejmenší počet 
dopravních prostředků 

• parkovací plochy v bezprostřední blízkosti Lékařské fakulty jsou znázorněny na 
přiložené mapce: 

 

1. dvůr Lékařské fakulty – k dispozici bude vyhrazena parkovací plocha v levé 
části dvora Lékařské fakulty – VJEZD LEVOU BRANOU, PO PŘÍJEZDU 
K VJEZDOVÉ ZÁVOŘE ZAZVOŇTE, PROSÍM, NA VRÁTNÉHO – PO OHLÁŠENÍ 
BUDETE VPUŠTĚNI (výjezd ze dvora je zprostředkován automaticky po 
přiblížení vozidla k závoře) 

2. placené parkování za Městským úřadem, podél travnatého pásu před 
Lékařskou fakultou a v přilehlém okolí 

3. placená parkovací plocha v Gajerových kasárnách před Lékařskou fakultou 
4. event. placená parkovací plocha za kongresovým centrem ALDIS, Eliščino nábřeží 375 

(cca 10-15 minut chůze) 
5. event. parkovací plocha u OD Kaufland, ul. Pilnáčkova (cca 10-15 minut chůze) 

 

• program přednášek bude k dispozici před zahájením akce 
 

Případné dotazy – na tel. číslech 495 816 342 (MUDr. M. Šafr), 495 816 411 (MUDr. P. Hejna, Ph.D.), 
495 816 446 (kancelář ÚSL) 

 



 
Lékařská fakulta UK HK - GPS: 

50°12'47.964"N, 15°50'6.029"E 

N 50° 12.797´ E 015° 50.104´ 

 
 

1. vyhrazená parkovací plocha na dvoře Lékařské fakulty 
2. parkoviště za městským úřadem (placené parkování) 
3. Gajerova kasárna (placené parkování) 
                        parkování podél travnatého pásu (placené parkování) 
             příjezdové cesty 
 
           vjezd do dvora LF (levá brána) 
 

11111111        

22222222        

33333333        

LLéékkaařřsskkáá  ffaakkuullttaa  

           velká 
posluchárna 


